
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: 6ΟΒΗΩΗ5-ΙΧ1 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671Fax: 28210 93300 / 28213 41679
www  .  chania  .  gr     , email: t  -  adynamiko  @  chania  .  gr                         Χανιά: 02/03/2017

         Α.Π:10381               
         Aριθμ.  Αποφ.: 57

ΘΕΜΑ:«Ανάκληση  της  υπ’  αριθμ.  135/12-04-2013  απόφασης  Δημάρχου Χανίων  περί  Ορισμού
Γραμματέα Επιτροπής Κυκλοφοριακών Θεμάτων»
              

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
    ΄Εχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/τ.Β’/12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
4. Την  υπ’  αριθμ.  7442/10-02-2017  απόφαση  του  Γενικού  Γραμματέα  της  Αποκεντρωμένης

Διοίκησης  Κρήτης  που  αφορά  στον  ορισμό  της  μονίμου  υπαλλήλου  του  Δήμου  Χανίων
Αρχοντάκη Άννας του Ιωάννη κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού ως Γραμματέας της Πρωτοβάθμιας
Υγειονομικής Επιτροπής στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων 

5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Επιτροπής 
6. Την υπ’ αριθμ. 135/12-04-2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

          Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ.  135/12-04-2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων και ορίζουμε  ως

Γραμματέα της Επιτροπής Κυκλοφοριακών  Θεμάτων την υπάλληλο  με  σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού

Δικαίου Αορίστου Χρόνου της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων Φαραντάκη Μαρία του

Ευτυχίου κλάδου ΔΕ Διοικητικού.      

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εσωτερική διανομή:  
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικό Γραμματέα
3.Αντιδήμαρχος κ. Κεμεσίδης 
4.Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5.Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης
6. Τ.Α.Α.Δ.
6. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
6. Ενδιαφερόμενη

mailto:t-adynamiko@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 41671Fax: 28210 93300 / 28213 41679

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


